RESULTATS

EDICIO: XXVII CROS DE CALDES DE MALAVELLA

09/2011- Dia: 18/12/2011
Hora: 1035

Categoria VETERA A MASCULI

Lloc Dorsal Temps Nom Any
1 1960 18'19 Pedro Ruiz Sanchez 1971
2 131 18'35 David Marsol Font 1970
3 1251 19'04 David Molina Ruiz 1976
4 1280 19'09 Joan carles Repullo Roldan 1967
5 732 19'11 Manuel Vazquez Tundidor 1969
6 3500 19'21 Toni Caparrés Ruiz 1969
7 129 19'33 David Julia Peracaula 1972
8 3224 19'34 Abdelali Afia . 1972
9 2017 19'49 Bruno L6pez Santos 1975
10 1601 19'56 Joaquim Alabarce Dorda 1970
11 1829 20'22 Juan MuNoz Alcazar 1968
12 3221 20'36 Pere Armengol Camos 0
13 1799 20'39 Juan Raya Quesada 1971
14 764 20'45 Eduard Valenzuela Vargas 1973
15 1860 20'58 Ferran Rodriguez Tovar 1970
16 867 21'04 Antoni Mendieta Fiter 1968
17 47 21'06 Joan Perez Pujol 1973
18 861 21'15 Albert Casadevall Puig 1972
19 693 21'54 Eduardo Daza Sastre 1968
20 49 22'18 Jordi Rovira Serra 1969

Entitat

TR-ESPORTS PARRA

CA LLORET-LA SELVA

FACVAC

CASTELLFOLLIT TRIATLO

GA LLUISOS

UA BARBERA

CA LLORET-LA SELVA

INDEPENDENTS

INDEPENDENTS

CA LAIETANA

RIPOLLET UA

CA LLORET-LA SELVA

JOV. ATL MONTCADA

GEIEG

UA BARBERA

GIRONA COSTA BRAVA

AA TONA

GIRONA COSTA BRAVA

CO VIDRERES

AA TONA
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21 3265 22'33 Josep maria Lluch Roca 1973 ATL BISBALENC

22 2256 22'34 Manolo Martin Palma 1972 RIPOLLET UA

23 1272 23'01 Daniel Hervas Redondo 1975 GEIEG

24 1269 23'13 Juan Pedro Sanz Coca 1967 GA LLUISOS

25 2409 23'55 Albert Colomer Nou 1974 GIRONA COSTA BRAVA
26 692 24'04 Marti Vergés Allende 1967 CO VIDRERES

27 3524 25'00 Pere Pujol . 1961 INDEPENDENTS

Categoria VETERA B MASCULI

Lloc Dorsal Temps Nom Any Entitat
1 126 19'08 Xavi Sanchez Rodriguez 1965 CA LAIETANA
2 1334 19'15 Antonio Gomez Espejo 1965 ATL MONTORNES
3 380 19'39 Jordi March March 1960 CA NOU BARRIS
4 3454 19'43 Francesc Jimenez Martos 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 1259 19'51 Jaume Berenguer Puigtié 1963 CA SANT CELONI
6 696 19'58 Antonio Martinez Martinez 1963 CO VIDRERES
7 695 20'06 Carles Campmajo Riera 1966 CO VIDRERES
8 522 20'09 Mauricio Stanelli 1960 CE PICORNELL
9 945 20'12 Joan manel Galan Elias 1965 UA TERRASSA
10 140 20'23 Joan Buxeda Torrent 1960 CA LLORET-LA SELVA
11 872 20'57 Manel Rodriguez Burch 1960 GIRONA COSTA BRAVA
12 1870 21'20 Jose Hernandez Gomez 1962 UNIO COLOMENCA ATL
13 912 21'22 Josep ma Madi Vila 1963 CA CALELLA
14 2899 21'32 Oscar Alfonso Mendoza Caceres 1963 CA LLORET-LA SELVA
15 3445 21'38 Manuel Entrena Mazuecos 1966 UA BARBERA
16 1802 21'44 Antonio Ortiz Perez 1961 JOV. ATL MONTCADA
17 384 21'49 Tomas Hita Lorca 1961 CA NOU BARRIS
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18

19

20

21

22

23

Categoria VETERA C MASCULI

Lloc

1

10

11

12

385

424

1276

1800

742

386

Dorsal

144

3351

874

746

747

145

760

3596

3459

41

1018

1161

22'02
22'10
22'55
23'35
2424

25'07

Temps

21'37
22'00
22'24
22'56
23'45
23'46
24'32
24'42
24'55
25'49
28'51

29'19

Jaume Hernandez Tardio

Miquel Badosa Trafach

Manel Carrion Rodriguez

Francisco Serrano Otero

Carles Correa Filba

Miguel angel Gonzalez Gamez

Nom

Isidre Moragas Recasens

Antoni Nieto Solsona

Joan Baye Nadal

Jose Castro Notario

Prudencio Perez Hernandez

Francisco Pareja Sanchez

Josep Colon Horcajo

Mario Poch Basset

Jaume Pujolras .

Concordio Perez Pinilla

Santiago Mesa

Jose maria Repullo Piedra

1962
1960
1965
1965
1960

1965

Any

1955
1948
1955
1956
1947
1955
1953
1956
1955
1955
1954

1940

CA NOU BARRIS

CA PESCALLUNES

CA LLORET-LA SELVA

JOV. ATL MONTCADA

GA LLUISOS

CA NOU BARRIS

Entitat

CA LLORET-LA SELVA

CORNELLA ATLETIC

GIRONA COSTA BRAVA

GA LLUISOS

GA LLUISOS

CA LLORET-LA SELVA

GEIEG

CA LLORET-LA SELVA

CA LLORET-LA SELVA

CN CALDES

AA PALAMOS

CASTELLFOLLIT TRIATLO
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